

Årsredovisning

för

Bilcenter-Hyltebruk AB

559210-7949

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erol Feka, Styrelseledamot
2024-04-25

Styrelsen för Bilcenter-Hyltebruk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva inköp och försäljning av begagnade bilar, samt reparationer och service av fordon i egen verkstad.

Företaget har sitt säte i Hylte kommun.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023 | 2022 | 2021 | 2019/20 (18 mån) |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 6 338 | 4 154 | 3 668 | 2 929 |
| Resultat efter finansiella poster | 2 | -448 | 92 | -83 |
| Soliditet (%) | 4 | 4 | 12 | 9 |

Nettoomsättning har ökat med mer än 30 procent mot föregående år tack vare bolagets ökade försäljning av begagnade bilar.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 456 983 | -448 358 | 108 625 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -448 358 | 448 358 | 0 |
| Årets resultat | | | 2 427 | 2 427 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 8 625 | 2 427 | 111 052 |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 450.000 (450.000) kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|---------------|
| balanserad vinst | 8 625 |
| årets vinst | 2 427 |
| | 11 052 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 11 052 |
| | 11 052 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 6 337 605 | 4 153 931 |
| Övriga rörelseintäkter | | 101 847 | 51 221 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 6 439 452 | 4 205 152 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -587 701 | -329 645 |
| Handelsvaror | | -4 848 006 | -2 946 500 |
| Övriga externa kostnader | | -343 814 | -351 827 |
| Personalkostnader | 2 | -329 966 | -799 761 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -140 372 | -140 379 |
| Summa rörelsekostnader | | -6 249 859 | -4 568 112 |
| Rörelseresultat | | 189 593 | -362 960 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 56 | 27 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -187 222 | -85 425 |
| Summa finansiella poster | | -187 166 | -85 398 |
| Resultat efter finansiella poster | | 2 427 | -448 358 |
| Resultat före skatt | | 2 427 | -448 358 |
| Årets resultat | | 2 427 | -448 358 |

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

| | | | |
|---|---|------------------|------------------|
| Byggnader och mark | 3 | 1 988 616 | 2 035 038 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 66 693 | 160 643 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 2 055 309 | 2 195 681 |

Summa anläggningstillgångar

2 055 309 **2 195 681**

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

| | | | |
|--------------------------------|--|----------------|----------------|
| Råvaror och förnödenheter | | 100 737 | 134 849 |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 412 829 | 429 000 |
| Summa varulager | | 513 566 | 563 849 |

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|--|--|----------------|---------------|
| Kundfordringar | | 41 444 | 41 645 |
| Övriga fordringar | | 22 838 | 17 696 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 37 595 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 101 877 | 59 341 |

Kassa och bank

| | | | |
|------------------------------------|--|----------------|----------------|
| Kassa och bank | | 29 981 | 28 052 |
| Summa kassa och bank | | 29 981 | 28 052 |
| Summa omsättningstillgångar | | 645 424 | 651 242 |

SUMMA TILLGÅNGAR

2 700 733 **2 846 923**

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 8 625 | 456 982 |
| Årets resultat | | 2 427 | -448 358 |
| Summa fritt eget kapital | | 11 052 | 8 624 |
| Summa eget kapital | | 111 052 | 108 624 |
| Långfristiga skulder | | | |
| | 5, 6 | | |
| Checkräkningskredit | 7 | 111 578 | 183 935 |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 1 558 987 | 1 649 359 |
| Övriga skulder | | 416 493 | 445 666 |
| Summa långfristiga skulder | | 2 087 058 | 2 278 960 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| | 6 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 337 435 | 90 372 |
| Leverantörsskulder | | 84 536 | 47 946 |
| Övriga skulder | | 65 652 | 270 416 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 15 000 | 50 605 |
| Summa kortfristiga skulder | | 502 623 | 459 339 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 700 733 | 2 846 923 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|---|-------|
| Byggnader | 25 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Ställda säkerheter

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| Företagsinteckning | 700 000 | 700 000 |
| Fastighetsinteckning | 1 700 000 | 1 700 000 |
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 308 829 | 0 |
| | 2 708 829 | 2 400 000 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 2 |

Not 3 Byggnader och mark

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 190 075 | 2 190 075 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 2 190 075 | 2 190 075 |
| Ingående avskrivningar | -155 037 | -108 610 |
| Årets avskrivningar | -46 422 | -46 427 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -201 459 | -155 037 |
| Utgående redovisat värde | 1 988 616 | 2 035 038 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 469 750 | 469 750 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 469 750 | 469 750 |
| Ingående avskrivningar | -309 107 | -215 155 |
| Årets avskrivningar | -93 950 | -93 952 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -403 057 | -309 107 |
| Utgående redovisat värde | 66 693 | 160 643 |

Not 5 Långfristiga skulder

Övriga långfristiga skulder saknar amorteringsplan.

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------------|------------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 1 197 499 | 1 287 871 |
| | 1 197 499 | 1 287 871 |

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 649 359 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 1 558 987 | 1 649 359 |
| | 1 558 987 | 1 649 359 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 90 372 | 90 372 |
| | 90 372 | 90 372 |

Not 7 Checkräkningskredit

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 300 000 | 300 000 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 111 578 | 183 935 |

Not 8 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har en Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Josefin Henriksson, Affärskonsult A. Lindeberg AB ,

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Hyltebruk 2024-04-11

Erol Feka

Erol Feka

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-11

Fredrik Hedqvist

Fredrik Hedqvist

Auktoriserad revisor
